[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Третий созыв
РЕШЕНИЕ
« 27 »  сентября  2018 года №  129.
	Об утверждении порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, предоставленных без проведения торгов

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, предоставленных без проведения торгов (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Председатель – Балабушкина Е.П.)

Глава МО Кузнечнинское городское поселение                                      А.Ю. Авилов
Исп. Давыдова Е.В
Разослано: дело-2, спец.-1